

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL Pe. JOSIMO MORAIS TAVARES

REGULAMENTAÇÃO DO PROCESSO DE REMOÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA CONSTITUIÇÃO DO QUADRO DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL Pe. JOSIMO TAVARES.

Resultado Final

A Secretaria Municipal da Educação e Cultura de Palmas – SEMEC, torna público a lista dos selecionados no Processo de Remoção dos Profissionais da Rede Municipal de Ensino para Constituição do Quadro de Pessoal da Escola Municipal de Tempo Integral Pe. Josimo Tavares.

Inscrição	Nome	Função
025	Augusto Cespedes Huaccho Júnior	Professor - Educação Física
037	Adriano Silva de Moraes	Professor - Educação Física
055	Alexandre Freitas de Carvalho	Professor - Educação Física
004	Lucas Xavier Brito	Professor- Educação Física
009	Lidiane Cristaldo Selis Maciel	Professor – Educação Física
011	Marley Ferreira Milhomem	Professor - Educação Física
014	Ana Lúcia Tavares de Oliveira	Secretário
016	Deurisvan Rodrigues Glória	Vigia Diurno
049	José Uilson Valadares de Souza	Vigia Noturno
007	Leane Cavalcante Valadares	Serviços Gerais
018	Fernanda Silva Neves	Professor Língua Inglesa
045	Radi Melo Martins	Professor - Matemática
024	Marilda Belizário da Silva Ribeiro	Professor - Língua Portuguesa
050	Isabel Gomes de Aguiar	Professor - Regente
020	Lupercino Francisco da Cruz	Professor - Regente
046	Maria do Desterro Soares Ibiapina	Professor - Regente
047	Maria Goreth Barbosa	Professor - Regente
005	Susane Araújo de Carvalho	Professor - Regente
042	Zeliana Correia de Oliveira	Professor - Regente
002	Ronaldo Lima da Silva	Professor - Estudo Dirigido

Inscrição	Nome	Função
028	Suênya Andrade M. de Sousa Garcia	Orientador
021	Ludimila Barbosa Oliveira	Orientador
026	Jaqueline Nogueira Braga	Professor - Informática
008	Rodrigo Vielbrabtz Oster	Professor Informática
022	Francisco Gilson dos Santos Oliveira	Professor - Informátic

Os servidores selecionados serão lotados na Escola Municipal de Tempo Integral Pe. Josimo Tavares, a partir do início das atividades na unidade.

Palmas, 26 de junho de 2007.

Danilo de Melo Souza

Secretário Municipal da Educação e Cultura